令和７年５月

 中央区卓球連盟加盟 各 位

中 央 区 卓 球 連 盟

                                                                会長  山 本 昇 治

令和７年度連盟創立記念“新人戦”の開催について

 標記について、下記のとおり開催いたしますので、皆様多数ご参加くださいますようご案

内申し上げます。

記

１．日  時 令和７年７月６日（日）午前９時開場、９時３０分開始

２．会  場 中央区立総合スポーツセンター第２競技場（地下２階）（℡3666-1501）

３．種  目 年齢別シングルス。申込みは1人一種目。

男 子 一般の部（ ～49歳）及びシニアの部（50歳～ ）

       女 子 一般の部（ ～49歳）及びシニアの部（50歳～ ）

４．参加資格（１）令和７年度中央区卓球連盟登録者であること。

      （２）過去において、シングルスにおける中央区内のすべての大会・種目別で

         優勝した者を除く。

      （３）全国大会及びそれに準ずる大会に出場した者を除く。

      （４）参加種目は令和８年(２０２６年)４月１日現在の年齢で申し込むこと。

５．試合方法 現行の日本卓球協会ルールにより、予選リーグ、決勝トーナメント及び順位

トーナメントを行う。ただし、11本5ゲームマッチとする。

なお、人数が少ないときは一般、シニアを併合する場合がある。

６．使用球   公認球(ニッタクホワイトプレミアムクリーン)とする。

７．参加料   １人１種目 ７００円

８．申し込み （１）方  法 お申込みはミングルスからお手続きをお願いいたします｡

※中央区卓球連盟ホームページの「登録と大会申込み」をご参照ください

              （２）受付期間 令和７年６月１６日（月）～６月２０日（金）

         ※ 上記期間中以外は参加申込みを受け付けませんのでご注意ください。

          ※ コンビニ決済はお支払いを済ませることで申込み完了となります。

９．注  意 試合中は必ず登録チーム名の入ったゼッケンを着用のこと。

                                                                 以  上

※ 問合せ先・棄権連絡先 chuokuttf@gmail.com

https://chuokuttf.com/
mailto:chuokuttf@gmail.com